四、备查文件
1、证券质押及司法冻结明细表
2、股票解除质押办理相关证明
特此公告。

广东英联包装股份有限公司
董事会

二〇二三年十二月十二日

证券代码：002819 证券简称：东方中科 公告编号：2023-084

北京东方中科集成科技股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

公司股东刘达及其一致行动人张林林保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1、本次权益变动不触及要约收购。
2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更。
3、本次权益变动前，刘达及其一致行动人张林林合计持有公司股份 15,229,619 股，占公司总股本

的 5.07%。 本次权益变动后，刘达及其一致行动人张林林合计持有公司股份 15,023,619 股，占公司总
股本的 5.00%。

北京东方中科集成科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日收到公司股东刘达及
其一致行动人张林林出具的《简式权益变动报告书》，自前次权益变动报告书披露日起至本次权益变
动报告书签署之日，因股权激励对象股票期权行权公司总股本增加导致持股比例被动稀释，及信息披
露义务人刘达因自身资金需求通过大宗交易减持， 信息披露义务人刘达及其一致行动人张林林合计
持股比例由占变动前总股本的 5.07%下降至占目前总股本的 5.00%，不再是公司持股 5%以上股东。具
体权益变动情况如下：

一、 股东权益变动情况
2023 年 11 月 24 日-2023 年 11 月 28 日，公司股权激励对象行权，公司总股本由 300,370,266 股

增加至 300,411,066股， 信息披露义务人刘达及其一致行动人张林林的合计持股数量仍为 15,229,619
股，占公司总股本的比例为 5.07%，持股比例被动减少；

2023 年 11 月 28 日，信息披露义务人刘达通过大宗交易方式减持 206,000 股，完成后，信息披露
义务人刘达及其一致行动人张林林的合计持股数量为 15,023,619股， 占公司总股本的比例为 5.00%，
持股比例减少 0.07%；

2023 年 11 月 29 日-2023 年 12 月 11 日，公司股权激励对象行权，公司总股本由 300,411,066 股
增加至 300,418,266股， 信息披露义务人刘达及其一致行动人张林林的合计持股数量仍为 15,023,619
股，占公司总股本的比例为 5.00%，持股比例被动减少。

二、本次权益变动前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 占变动前公司总股
本比例(%) 持股数量（股） 占目前公司总股本

比例(%)

刘达

合计持有股份 10,777,363 3.59% 10,571,363 3.52%

其中： 无限售条件流通
股 5,571,753 1.85% 5,365,753 1.79%

有限售条件流通股 5,205,610 1.73% 5,205,610 1.73%

张林林

合计持有股份 4,452,256 1.48% 4,452,256 1.48%

其中： 无限售条件流通
股 2,352,719 0.78% 2,352,719 0.78%

有限售条件流通股 2,099,537 0.70% 2,099,537 0.70%

本次权益变动前，刘达及其一致行动人张林林合计持有公司股份 15,229,619 股，占公司总股本的
5.07%。 本次权益变动后，刘达及其一致行动人张林林合计持有公司股份 15,023,619股，占公司总股本
的 5.00%，不再是公司持股 5%以上股东。

三、其他相关说明
1、本次权益变动符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及公司规章制
度，亦不存在违反相关承诺的情形。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影
响。

3、本次权益变动信息披露义务人及其一致行动人已就本次权益变动履行了信息披露义务，具体
内容详见公司于同日披露的《简式权益变动报告书》。

四、备查文件
刘达及其一致行动人张林林签署的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

北京东方中科集成科技股份有限公司
董事会

二〇二三年十二月十三日

证券代码：000701 证券简称：厦门信达 公告编号：2023—101

厦门信达股份有限公司关于
二〇二四年度开展外汇衍生品交易的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
重要内容提示：
1、投资种类：主要包括外汇远期、外汇掉期、外汇期权、结构性远期、利率掉期、货币互换等。